
'-_Jk

@
:',, 'l

,,j;""': "' Smlouva o poskytování veřeině dostupných služeb
l"',": .: elektronickÝch komunikací společnosti ha vel internet s r O hamrel®

.·' F ZŠ!
'"' ' " ":"{Š:,"' .4:' '¶S ". l FUTURE OF COMMUNICATICN

; i C¶sío smlouvy: ,20190709-VZ ,.
i'! ID klienta: 11412

i: 2'; Obchodní zástupce:
: ..-r· ·"%: :' .siá '.í: ""%Eg:.. ', 1,'m J

m
" ' "' ' "' , ,, ' , ·' ' . ""%'mmi.." ,..& µ4 n ,A: )L9, Ši i ;p á"=. .: ""A' ..m' ·':'4..

-'- PoskytDvatel

·: ":" ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973,
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v or Krajského soudu v Ostravě v oddÍlu a vložce C 9719, ze dne

25.7.1996. Bankovní spojení: UniCredit Bank as., č.ú.: 1919191919/2700

Účastník

ľ Jméno: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizacje kraje J
IČ: 70932581 zastoupený/á: jlng. Zdeněk Komůrka, ředitel

Í.;;! DIČ: CZ70932581 KontaktnÍ osoba: ! l

Zápis v Obchod. rejstříku: Telefon: J
y j

l
Ulice: Zerotinovo náměstí 449/3 Fax:
Město Brno-Mě$to Mobi J

j:;, :: PSČ 602 00 E ma kater na hrozova@susjmk cz 1

ě?Ž Elektronická fákturace*: J
,r do pok Ekktronická fákturace uveďte e mal adresu na kterou bude spoiečnost zaslat elektrcm ekě fakturyj : 1. Předmět Smlouvy

'm:žm· :ŕ.
1.1. Tato Smlouva je rámcovou smlouvou, která umožňuje sdružit poskytováni vÍoe Služeb Poskytovatele pod jednu zastřešujÍcI smlouvu.

Ŕ,-;'Éi:i Služby samgtné jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty v jedn?tjivých Speáňkacich služeb. Poskytovatel se touto Smlciwou zavazuje
: ! poskytovat UČastnÍkovi Služby dohodnuté ve Specifikacích služeb a UČastnik se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

t!'" ';5"' i
·ř-,':·'" " ,1.2. Podmínky pro poskytQvání Služeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, krQmě této Smlouvy, stanoveny v nGe uvedených
,:Ž::!z dokumentech a), b), C) a d) V případě rozporu mezi ustanovenÍmi jednotlivých dokumentů, mají přednost dokumenty v následujIch pořadí"

a) tato Srn ouva
"'j""' b) Spec fikace služeb ( Spec fikace") podepsána oběma Sm uvn'm stranám , Platebn' podm'nky a Zv áštn' ujednán', ŠLA a ostatní př1ohy této

i;';.; Smlouvy V případě rozporu mezi těmito přílohami mají přednost novější přílohy před staršími přílohami
c) Aktuální ceník služeb ("Ceník"), pokud není Cena stanovena jným způsobem. :

.X:": .:.

d) Aktuá|nÍ Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci společnosti ha-vel internet s.r.o. (dále jen
,,Podmínky"), dostupné na "http://www.ha-vel.cť' a všech pobočkách a obchodních místech Poskytovatele.

ä!?"-

··jr q

2. Podklady pro fakturaci
Fakturační adresa'

-: : ČISto účtu' |27 5826360267 ' ""' ' Kód banky 0100

3 Závěrečné ustanovení
;;'";:' 3.1. Č'sfované dodatky ke Smlouvě budou vypracovány na zák adě požadavku některé ze sm uvn'ch stran Veškeré zrněný lze provádět pouze
·' i pÍsemnÉ Další služby, nebo změny stávajÍcÍch Služeb, poskytovaných Poskytovatelem mohou být ÚČastníkem požadovány formou vyplnění

YŠ. nové Specifikace. Po akceptaci ze strany Poskytovatele se nová Specifikace stává součástí Smlouvy.
3.2. ÚČastník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhtasÍ s obsahem dokumentů dle ČI. 1.2., přičemž Účastník podRisem této

ii: GE Smlouvy ve smyslu § 1753 občanského zákoníku výslovně přijímá ustanovení obsažená v dokumentech dle ČI. 1.2. Poskytovatel a UČastnik
kí: ži!' výslovně vylučujÍ aplikaci § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.

3 3 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9 2019 do 30 8 2022
i .." 3.4. jednotlivé Služby podle Specifikaci je možné ukonČit samostatně v souladu s dobou jejich poskytováni.

3.5. Bližší podmínky poskytovárú Služeb jsou upraveny ve Specifikaci, ostatních přäohách této Smlouvy a Podmínkách.
, 2%· 3.6. Smlouva je připravena ve dvou vyhotoveních, z nichž Účastník i Poskytovatel obdrží po jednom podepsaném vyhotoveni.
: 3.7. výipadě, že dojde k rozporu mezi touto smlouvou a zadiivacI dokumentaci k veřejné zakázce s názvem ,,PROPO3ENÍ CENTRÁLY APOBOČEK, PŘIPOJENÍ K INTERNETU", má přednost ustanovení uvedené v zadávací dokumentaci.
č::rj.? Z'.:.,

Ž,'Z ;',ii:

3'"%".

'l

V dn,' i2::"j

'm
l

J



k Specifikace služby ha-vel® IP Service ha veř'f Příloha ke smlouvě č.: 201907C9-VZ
., C'sio spec'fkace/verze: l" 1A 190709 " ' future of cqmmunication

'" z; Nahrazuje specifikaci:
! Doba poskytováni služby: jod,,1.9.2019 do 30.8.2022

.
i ID klienta: 11412

y A

' ' výpovědní doba služby : Doba poskytováni služeb počíná běžet od data předání služby.

-:"5k. g;: ' &" ' j" ': %:g r"' UEĹ ' 4 7'. A -as'
' ' Poskytovatel

. .Ž' J, ha-vel internet s.r.o,, Olešní 587/11A, 71200 O$trava-Mug|inov, www.ha-vei.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973,
".i· DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddÁu a vložce C 9719, ze dne

25.7.1996. Bankovní spojeni: UniCredit Bank as., č.ú.: 1919191919/2700

' ,j Lokalita ukončeni přístupového okruhu/Účastník
; .'É: jnjéno: SprávQ" ;j údržba silnic jihomoravského kraje, p7"Íspěvková organizace kraje

.di Ulice: Ořechovská 541/35
h

y? Město: Brno-Horní Heršpice Kontaktní osoba:
'Z

:',.g PSČ: |619 00 l Telefon:

PoschodF : Fax:
Místnost: Mobil:
Upřesnění ukončení okruhu' ' ' E-mail'

Specifikace služby
' j Název služby: GL standard 100 Mbps

á Rychlost: Garantovaná 100 Mbps
Agí"egace: 1:1

b
Ĺ:: Počet pevných ip adres: 4

Počet prřvátnich IP adres: l..,

Sp·ciňkace ··ny
jednorázový aktivační poplatek za připojení do sItě: ' """' kč

jednorázový akt'vačn' poplatek za nastavení služby Firewall' KČ
Hi; 3ednorázový aktivační poplatek za nastaveni' služby QOS: KČ

;í Měsíční provozní poplatek za připojení do sItě Internet: 2700 KČ

:5' MěsIční provozní poplatek za provoz záložní linky: KČ
rC' · :

MĹSsÍČnÍ provozní poplatek za službu FlřewaH' , KČ
KČ

u:, Ostatní smíuvnÍ ujednánÍ

m Poznámky:

, ŠLA 99,5%

'

,, - :, l ,,, ,, ,,,,, 1,,2 si,

.. ..... ...

I

i '

' l

l

!
ľ

l
l
l
!

j

l
l

j

J
l

J

!



Specifikace služby ha-vel" VPN
' Př1oha kesnlouve Č. |20190709 VZ ha vel (©

ČÍSĹO specifikace/verze: ,ýpn-1A-190709 future of communicat1on

:,::::.:',:: Nahrazuje specifikaci:
"". ' Doba poskytování služby: Od 1.9.2019 do 30.8.2022 ID klienta: 11412

výpovědní doba služby : Doba poskytování služeb počíná běžet od data předáni služby.

. .. ... ,. , . . ....... . .. . .' . :' . ...:... ::' , .. :. ' :'. .':. ':.":: ", :;:.;;',.; ' ' .-'· '·.. · .:·'.·' .:;·...':' ;· · .".· ';..' .;: ':.::.··':: '
Poskytovatel

u ha-vel inteřnet: s.r.o., OIešni 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, DIČ:
CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zäpSäná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 25.7.1996.

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č.ú.: 1919191919/2700
~.

Místo připojení l: Místo připojeni 2"

Název' !Správä a údržba s1n'c jihomoravského kraje Název M'PLS vpn

. Ulice: jořechovská 541/35 Ulice:

É

:':ii±:::"i

l
""á

: ;

:É::ÁÄ.'·

.

Město:
PSČ,

Kontakt

Telefon:

E-mail:
Upřesněni ukončení okruhu:

Specifikace služby

Název služby:

Bližší specifikace:

Brno-Horni Heršpice
,,

Město:

619 00 l PSČ:

Kontakt:

Telefon:

E-maik
! Upřcsnění ukončení okruhu:

VPN 100 Mbps
· propojení mist 1 a 2 s rychlosti IDO Mbps
· specifikaci routingu pro propojení vpn kanálem, včetně IP adres pro řoutery poskytovatele dodá objednatel

Specifikace ceny
jednorázový aktivační poplatek za připojení do sítě:

jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby Firewall:
jednorázový aktivačnÍ poplatek za nastavení služby QoS:

MČsiční provozní poplatek za VPN:

NěsíčnÍ provozní poplatek za provoz záložnI linky:

MěsIČnI provozní poplatek za službu Firewall:

Ostatní smluvní ujednání

! KČ
KČ

l KČ
27® KČ

l KČ
l Kč

i I

i

Poznámky:

ŠLA 99,5%

"
. y - "

l



TSPecifjkace služby ha-vel" VPN

Příloha ke smlouvě č.: 20190709-VZ
ČÍslo specifikace/verze: |vpn-2A-190709 7

Nahrazuje specifikaci: F

Doba poskytování služby: 'Od 1.9.2019 do 30.8.2022 l ID klienta: 11412

.,..
,ľ 

h.
. 1

| '
·n'

 i,
','
" 

.: 
" 

' "
""

' '
 "

 "
' "

'""
'",

'|k
"' 

" 
ti 

'·-
· · 

'.'
.. 

".:
 f'

 "
'

h
a-

v
el
 i
n
tä

m
et

 s
.f
.o
., 

o
d
d
el
eľ

jŕ
'Ě

ä"
g
' 
za

k
az

n
lk

S/
:"
jm

o
 5

52
? 

},
Q
Š"

,'
30

5,
 j
;.'
ť"

 '
- 
" 

.. 
'j
č;
,.;

výpovědní doba služby : . J Doba pQskytováni služeb počíná běžet od data předání služby.
. , ..e W .: &w "- "' í" :'"^ '. ' ,. . .' ,

Poskytovatel

ha-vel intemet s.r.o., Olešnf 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinw, www.ha-vel.a, info@ha-veLcz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, DIČ:
(225354973, dále jm "poskytwabeř, společnost zapsaná v or Kŕajského soudu v Omravě v oddäu a vbžce C 9719, ze dne 25.7.1996.

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č.ú.: 1919191919/2700

Místo připojení l: MÍsbo připojení 2:

Název: Správa a údržba silnic jihomoravského kľajq Název mpls vpn

Ulice: 'VL Pňloha ' Ulice:
Město: Měsúo:
PSČ: r l PSČ:

Kontakt ' Kontakt:
Telefon: Telefon:

E-mail: L "1 E-mail:
Upřesnění ukončeni okruhu: , l Upřesnění ukončení okruhu: I

J

Specifikace služby

Název služby:

BHŽŠÍ specifikace:
viz. Příloha
" propojení míst 1 a 2
,· spedňkaci routingu pro propojenŕvpN kanálem, včetně IP adres pro routery poskNvatE]e dodá objednatel

i:

',:.:

säž-.'"

.

. Gs

wE;
g ·9
:

j;

.

X

?

©'i

- ·21

Specifikace ceny

jednorázový aktivační poplatek za připojeni do sItě: ' kč

jednorázový aktivační poplatek za nastaveni služby Firewall: Kč

jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QOS: KČ

MěsíčnÍ provozní poplatek za VPN: Ĺ viz. PřÍloha| KČ

MěsIčnI provozní poplatek za provoz záložni linky: KČ

Měsíční provozní poplatek za službu Firewall: . Kč
l

Ostatní smluvní ujednání

Nezbytné konkrétní parametry jednotlivých služeb, ceny atd. jsou uvedeny v ph'loze tétxj specifikace. Každá položka tabulky v příloze má
charakter samostatné Specifikace a je identifikována vlastním čÍslem.
'Parametry uvedené v tointo listu jsou platné pro všechny 1oka!ity uvedené v příloze této specifikace.

Poznámky:

šLA 99,5%

:;

l
l

!

V dne
1 2 21119

l
i

i|



u

Příloha ke smlouvě Č.: 20190709-V' .
O

ha mrel ®

Příloha specifikace č vpn-2A-190709 služby ha-vel · VPN
FUTURE OF COMMUNICATION

i l
' iMisÍČní provozní poplatek za

ČÍslo specifikace Místo připoienÍ l: Název sIužbY: VPN:

vp,n-2A 190709 - 1 KoinenskCho 1685/2, Blansko , Ivpn 10/10 Mbps 3 500 kč
vpn-2A-190709 - 2 , , Lidická 3446/1,32A, Břeclav 'VPN 10/10 Mbps , , 2 500,.KČ
vpn-2A-19Cl709 - 3 ,, Brněnská 3254, Hodonín VPN 10/10 Mbps , 3 800 KČ
vpn-2A-19Cl709 - 4 Křečkovská 241/17, Vyškov , , .VPN 10/10 Mbps , 3 300 KČ
vpn-2A-190709 - 5 Kotkova 3525/24, Znojmo VPN 25/25 Mbps , ,, 2 600 Kč
vpn-2A-190709 - 6 "ChrudÉchro!T!ská 1559/18, Boskovice VPN 8/6 Mbps 3 400 KČ
vpn-2A-í90709 - 7 Lechovice, 180 VPN 10/10 Mbps ,, , 2 900 KČ
vpn-2A490709 - 8 Brněnská 368/40, Hustopeče VPN 8/8 M,bps , ,,,1,,460 KČ
vpn-2A-190709 - 9 , Boršovská 2150/14,, Kyjgv vpn 8/8 l'ibps , l 960,KČ
-vpn-2A-190709 - 10 čSčk 960/3, Mikulov , ,, "VPN 8/8 Mbps , 1 460 KČ:
wpn-2A-190709 - 11 ,,, U cihelny 945, Pohořelice VPN 8/4 Mbps ,,,, ,, 1 460 KČ )
-vpn-2A-190709 - 12 znojemská 223, Moravský Krumlov , VPN 8/8 Mbps 1 960 KČ
-vpn-2A-190709 - 13 Btněnská 1116, Rosice , ,,, ,, vpn 8/8 Mbps , 1 460 KČ
-vpn-2A-190709 - 14 TyrŠova 619, Slavkov u Brna VPN 8/8 Mbps l 960 KČ

l

-vpn-2A-190709 - IS Tasovice vpn 2/2 Mbps 6 000 KČ lĹ
vpn-2A;1.90,709 - 16 wáqnerova 1542, Tišnov VPN 8/8 Mbps . , ,,,, 5 000 Kč
vpn-2A-190709 - 17 Kollárova 1234, Veseli nad Moravou VPN 8/4 Mbps 5 000,,KČ Ĺ
ďpn-2A-190709 - 18 Vranoyská Ves VPN 10/10 Mbps ..,,,,, , 1 460 KČ l
ypn-2A-190709 - 19 č.p. 22, Podolí , ,,., VPN 8/2 MbpS, 300 KČ i

q

1
l

l

,

¶

l

l

l

l

!

MisÍČní provozní poplatek za
ČÍslo specifikace Místo připoienÍ l: Název sIužbY: VPN:

vp,n-2A 190709 - 1 KoinenskCho 1685/2, Blansko , ,VPN 10/10 Mbps 3 500 KČ
vpn-2A-190709 - 2 , , Lidická 3446/1,32A, Břeclav 'VPN 10/10 Mbps , , 2 500,.KČ
vpn-2A-19Cl709 - 3 ,, Brněnská 3254, Hodonín VPN 10/10 Mbps , 3 800 KČ
vpn-2A-19Cl709 - 4 Křečkovská 241/17, Vyškov , , .VPN 10/10 Mbps , 3 300 KČ
vpn-2A-190709 - 5 Kotkova 3525/24, Znojmo VPN 25/25 Mbps , ,, 2 600 Kč
vpn-2A-190709 - 6 "ChrudÉchro!T!ská 1559/18, Boskovice VPN 8/6 Mbps 3 400 KČ
vpn-2A-í90709 - 7 Lechovice, 180 VPN 10/10 Mbps ,, , 2 900 KČ
vpn-2A490709 - 8 Brněnská 368/40, Hustopeče VPN 8/8 M,bps , ,,,1,,460 KČ
vpn-2A-190709 - 9 , Boršovská 2150/14,, Kyjgv vpn 8/8 l'ibps , l 960,KČ
-vpn-2A-190709 - 10 čSčk 960/3, Mikulov , ,, "VPN 8/8 Mbps , 1 460 KČ:
wpn-2A-190709 - 11 ,,, U cihelny 945, Pohořelice VPN 8/4 Mbps ,,,, ,, 1 460 KČ
-vpn-2A-190709 - 12 znojemská 223, Moravský Krumlov , VPN 8/8 Mbps 1 960 KČ
-vpn-2A-190709 - 13 Btněnská 1116, Rosice , ,,, ,, vpn 8/8 Mbps ,,, ,, 1 460 KČ
-vpn-2A-190709 - 14 ,,, ,, TyrŠova 619, Slavkov u Brna VPN,,8/8 Mbps , l 960 KČ
-vpn-2A-190709 - IS Tasovice vpn 2/.2 Mbps 6 000 KČ
vpn-2A;1.90,709 - 16 wáqnerova 1542, Tišnov VPN 8/8 Mbps . , ,,,, 5 000 Kč
vpn-2A-190709 - 17 Kollárova 1234, Veseli nad Moravou VPN 8/4 Mbps 5 000,,KČ
ďpn-2A-190709 - 18 Vranoyská Ves VPN 10/10 Mbps ..,,,,, , 1 460 KČ
ypn-2A-190709 - 19 č.p. 22, Podolí , ,,., VPN 8/2 MbpS, 300 KČ

,

V Ostravě dne :

Oprávněný zástupce Účastníka

í 2 -d!i··

!
l :



Specifikace služby hä-vel® IP Service ha veř
Příloha ke smlouvě č.: ,20190709-VZ
ČÍslo speciňkäce/verze: 1-2A-l90709 ' fijjure of commljn1cation

, Nahrazuje specifikaci: r

Doba poskytováni služby: 'Od 1.9.2019 do 30.8.2022 ID klienta: 11412

výpovědní doba služby : , . .J Doba poskytováni služeb počíná běžet od data předáni služby.
í "n : ·4 :' 4'0 ·

m .. , P.Q ·...

. Poskytovatel
ha-vd internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, vNvw.ha-ve|.cz, info@ha-vd.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973,

DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v or Kräjského soudu v Ostravě v oddilu a vložce C 9719, ze dne
25.7.1996. Bankovní spojeni: UniCredit Bank a.s., č.ú.: 1919191919/2700

Lokalita ukončení přístupového okruhu/ÚČastník

, Jméno: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

. Ulice: Ořechovská 541/35
MěstD: |Brno-HornÍ Heršpice Kontaktní osoba: i 7
PSČ: 619 00 Telefbn:

' PoschodÍ: Fax: '
' _]Místnost: Mobil:

. Upřesněni ukončení okruhu: E-mail:
" Spedfíkace služby

Název služby: DSL 20/2 Mbps

- Rychlost: 20/2 Mbps

- Agregace: 1:50

% Počet pevných ip adres:
" Počet privátních IP adres: l
.

u Specifikace ceny
.:' jednorázový aktivační poplatek za připojení do shě: ' Kč
: jednwázový aktivaäú poplatek za nastaveni dužby Firewall: KČ
:. jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QoS: ' KČ

" MĚšÍčnÍ provozní poplatek za připojeni do sNě Internet: 250 KČ

: MěsjčrlÍ provozní poplatek za provoz záloŽní linky: l . kč
' MěsIČni provozní poplatek za službu Firewall: ' KČ

*
KČ

: Ostatní smluvní ujednáni

-h' ·

. Poznámky:Pro pňpQjenÍ bude využito stávajIcIch modemů ve vlastnictň Účastníka.

Maximální doba pro započetí řešení poruchy od doby nahlášení je 12 hodin od počátku nás|edujÍcÍho pracovního dne po dni ohlášeni poruchy.
Maximálni doba opřavy je do 48 hodin od počátku nás|edljjÍcÍho pracovního dne po dni ohlášení poruchy.

'L"qjů"¢
"";..'

lil

'!i
,j,
ij
:!,
ifíi:·i
'É'
j!

.r :L'

|'1
E

:

ll
_



Kvalita služeb - garance parametrů služby ha vel (š)

přIloha ke smlowě Č. 20190709-VZ ' ' fu řljRE (:)f cc)mmuĺ.{|cat!on

ID Klienta: 11412

šla se vztahuje k příloze č.: 1-1A-190709, vpn-1A-190709, vpn-2A-190709

. g';' '""='4U
Vy>'iětľvky

' ts = doba trvání služby v měšci;

., TN = doba n«ostupnos5 služby.Doby se počiLaji na celé rr)-rlut'i, dostupnost služby se vYjácřl v ?rgce.ntech zzo-crounkně 'Id dvě cesetr'má r'nlsta.
- Trvání $!L|žby v mČ$ic| - " S - je obdcbi, pá kteřé má být služba podle smlcuv',' v dimCm měťa
: QoS = kvalita shjžby (Quality o" Service)

m' SLA STANDARD
Kvalita služeb - garance parametrů služby přiµojenÍ do sÍtě Internet
měsíční dostupnost sItě 99,5%

MěsIčnI dostupnost služby a garance parametrů: 99,5 %

ä (TS-TN)
!iĹ do'tupnost služby = TS ' 100 %

' E Doba nedostupnosti služby - TN - je období v rámci doby trvání služby v měsíci, ve kterém účastník nemohl službu řádně užívat z příčin, které
byly na sl:raně µoskytovate1e Do doby nedostupnosti služby se nezapočítává doba od vzniku dané údajné ňedostupnosti služby do zahájeni

' .ä servisního zásahL| v případě, že účastník neumožnil poskytovateli bezodkladně po požádání provést servisní zásah na telekomunikačnÍm zařIzenI
rä pQ$kytovate|e, umístěném v lokalitě - místě připojení účastníka. Do doby nedostupnosti služby ani ce|kovéhQ počtu závad se nezapočŕtávají

R'g závady, které jsou mirno telekomunikační síť poskytovatele, a závady, q nichž poskytovatel objektivně Qistil, že nemají příčinu na straně
%: poskytovatele nebo že je zavinil účastník.

... .. : Za sníženi měsíČrň dostupnosti služby o každé další 1% zaplatí poskytovatel ljčastníkovj smluvní pokutu za měsíc, kdy ke snÍženÍ došlo,
Ĺ následovně:
· %
.t.' Dostupnost Sankce
te"' 99,4% - 98,5% 5% sleva z měsíčního poplatku za postiženou službu

" 98,4% - 97,5% 10% sleva z měščního poplatku za postiženou službu
'a, 97,4% - 96,5% 15% sleva z měsíčního poplatku za pcstiženou službu
':: . 'td... až do výše měsíčnÍho poplatku za služby poskytované poskytovatelem.

""Č:
,g Maximálni doba opravy poruchy: 24 hod

' 'e Maxiľná|ľ)i doba spojitého výpadku: 24hod

,':;
,.tú

g,'
*"9:
""""Š

á';É,"

ti'

l
Ij

I)-
%yŽ'

i

,S
ii
*

v



"atebn" podmínky a Zvláštn" u,ednáni ha—veř
' ""j: Příloha ke smlouvč č.: 20190709-VZ

future of coľ\/lMljN|(::AT!c)Ní
. 'i'í ID Klienta: - [ĹĹ412

Nahrazuje specifikaci: ' ' '""

'.G

j'gý ,i ..:"' .: ež?&.!.' .'N ':"' h? '1·' '"$ " "' '"' ' """" '

, .j Platební podmínky
Faktura na služby je yyStavována na 1 měsíční platbu a je splatná do 30 kalendářních dni ode dne doručení ÚČastníkovi. Faktura je
vystavována riä adresu Ucastnika, ti. SŮS JMK, ředltelstvI, Ořechovská 35, 619 64 Brno a zaslána elektronicky na adresu m|du|y'ä'sUs,jmk,cz

· =
' É Za den zaplaceni se považuje den připsání platby na účet Poskytovatele. VŠechny ceny jsou uváděny bez DPH. Datum uskutečněMzdanitelné-

a ho plnění nastává dneni předáni služby Účastníkovi. Dále se na základě této smlouvy poskytují měsíční plnění dle Zákona o DPH v pIatnérň zně-
· ! ní. Za zdanitelné plnění se považuje první den běžného kalendářního měsíce.

7i!S Pokud nebude faktura splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu nebo pokud v ní budou uvedeny něsprávné, neúplné nebo nepravdivé
Ý!, údaje, niá ÚČastník právo fakturu vrátit k opravě, kterou je Poskytovatel povinen učinit.

Zálohy ze strany Účastníka nebudou poskytovány.

"a" Zvláštní ujednání
'MÉ
'"% Termin zřízení dužeb: do 1.9 2019
:.2 Auton1atické pí"odbuženi této smlouvy není sjednáno.

.j:¶·á
i' UkonČení tCtQ SňQúvY ie mQžné pnuze z cj(jvQdu:

J Z
mC"

i ':: - Dohodou sn¶uvnich strán.C:

Odstoupením - zahájení insolvenčniho řízení na Účastníka nebo Poskytovatele.
P'odlenÍ s platbou ceny na straně Účastníka o vÍce než 60 dnů.
Prodlenís p|něnín3 na straně Poskytovatele o vÍce než 30 dnů.

á:j '
pQ$«ovate| mljže nárQkovat vŮČi ÚČastnÍkQyi PQú'é tyto sankceEl - úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené Částky za každý i jen započatý den prodlení v případě prodtenÍ s úhradou ceny Poskytovatelem.

: Případné ostatní sankce vyp|ývaj|'ci ze všeobecných obchodních podmínek Poskytovatele jsou pro tuto smlouvu neplatné.

Účastník m[3Že rbárokovat vůČi pQskYtovate1i pQúzé tyto Sankcě:
t". , - v případě, že Poskytovatel nezahájí poskytováni služeb ve sjednaném terminu, vzniká ÚČastníkovi nárok na smluvní pokutu 500,- KČ za každý

t: i jen započatý den prodlení.
S ' -

j;,í Odmítne ' nčkterá ze srn uvn'ch stran převz't p'semnost nebo jej' převzet' zňQŕňožn', má se za to, že p'semnost doručena by a.

Změny a doplňky smlouvy mohou být učiněny pouze po dohodě smluvních stran, formou číslovaného dodatku ke smlouvě.

' "í! Poskytovatel souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech jejích příloh a dodatků dle zákona č. 106/1999Sb., q svobodriCm přístupu k
' "a informacÍní, ve znění pozdějších změn a na protikorupčním portále jihomoravského kraje, tj. zřizovatele Účastníka a souhlasí se zveřejněním

',,(Š celé smlouvy včetně všech přŇoh, jejich dodatků a všech faktur vystavených k úhradě ceny na protikorupčním portále jihomoravského kraje, ti.
u Účastníka.
MZ

: ':é Smluvní strany se dohodly na zákazu přenosu nebezpečí změn okolností na Účastníka dle §1765 občanského zákoníku.

Tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejněni dle zákona č 340/2015 Sb o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů Smlouvu bude
'T) uveřejňovat Účastník.

Poskytovatel označil tyto jmenovitě uvedená datží za citlivá, která nepodléhají uveřejnění'
9'\Š - osobní údaje osob vztahujících se jak k Poskytovateli, tak k Účastnkovi
i; 'Z! " podpis poskytovatde i Účastníka

Tato Smlouva je uzavřena dnem podpÉsu smluvní stranou podepisuýcí jako druhá v pořadí a účinnost dnem uveřejněni v registru smluv.
;

Nabídková cena:
2.056.680,00 Kč

;'Ŕ' NabÍdkovou CEňoLI se rozumí oena celkem za všechny služby poskytované na základě této smlouvy a za celou dobu trvání poskytováni' služeb,

©B
' -G

J :V| "- "·'-"--""' _! dneL_l,? 2Qi9

' "':'" ":k
é:š

l


